
UCHWAŁA NR XLVI/330/2018
RADY MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w Mieście Maków Mazowiecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Nadaje się  następujące nazwy ulicom położonym w Makowie Mazowieckim:

1) „Wesoła” – prostopadła do ulicy Długiej w kierunku południowym zgodnie z załącznikiem graficznym 
Nr 1 do uchwały,

2) „Piaskowa” – prostopadła do ulicy Cmentarnej w kierunku południowym zgodnie z załącznikiem 
graficznym Nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 czerwca 2018 r.

Poz. 5788



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5788



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5788


		2018-06-04T08:41:32+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




